
 

aUchwała nr  36/385/21/VI  
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 6 lipca 2021 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środka trwałego 

              

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa   

(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1668, z późn. zm) oraz § 17 ust. 3 uchwały Nr XIV/275/12 Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 21 lutego 2012 r. w sprawie zasad gospodarowania 

mieniem Województwa Warmińsko-Mazurskiego, zasad nabywania, zbywania, zamiany i obciążania 

nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata i zasad 

gospodarowania aktywami trwałymi samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej  

(Dz. Urz. Woj. Warm.–Maz. z 2012 r. poz. 1224, z późn. zm.) uchwala się, co następuje. 
 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na likwidację niżej wymienionych środków trwałych : 

 

L.p. 

Numer 

Ewidencyjny 

Obiektu Inżynierskiego 

Numer 

Ewidencyjny 

Środka 

Nazwa 

1. N00050400010 E/1340/20 
Przepust drogowy w km 24+215  
(proj. w km 23+696,6) drogi woj. nr 504, msc. 
Krzyżewo 

2. N00050400011 E/1341/20 
Przepust drogowy w km 25+194  
(proj. w km 24+675,2) drogi woj. nr 504, msc. 
Krzyżewo 

3. N00050400012 E/1342/20 
Przepust drogowy w km 26+185  
(proj. w km 25+670,3) drogi woj. nr 504, msc. 
Krzyżewo 

4. N00050400013 E/1343/20 
Przepust drogowy w km 28+941  
(proj. w km 28+427,7) drogi woj. nr 504, msc. 
Narusa 

 
 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Z upoważnienia Marszałka Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
Marcin Kuchciński 

Wicemarszałek 
 

 


